
SHOOT-N-C WHITE/BLACK TARGETS - BIRCHWOOD CASEY
SHOOT-N-C 12" BULLS-EYE TARGET (5 PACK)

> > Tuotteet ampumiseen Maalitaulut ja tarvikkeet Paperiset maalitaulut

Nämä itsekiinnittyvät, valkoiset (itse asiassa off-white tai vaaleanharmaat)
Shoot•N•C -maalit tarjoavat erinomaisen kontrastin, joten voit helposti nähdä
tähtäyspisteesi heikossa valaistuksessa sekä rautatähtäimillä että optiikalla, sekä
sisä- että ulkotiloissa. Luodinjäljet näkyvät suurena, hyvin näkyvänä mustana
roiskeena. Mukana tulevat paikat antavat mahdollisuuden uusia jokaisen maalin
pidempiaikaista käyttöä varten.

Ominaisuudet

Nimi: BIRCHWOOD CASEY SHOOT-N-C 12" BULLS-EYE TARGET (5 PACK)
Valmistaja: BIRCHWOOD CASEY
Tuotenro: 105000087
Valm.nro: BC-34019
Maalin Koko/Tyyppi: Large 12 to 20
Tyyli: Sight-In
Tyyppi: Papers
Määrä: 5
Toimituksen paino: 0.34kg
Toimituksen korkeus: 5mm
Toimituksen leveys: 330mm
Toimituksen pituus: 312mm
UPC: 029057340198

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Maalitaulut-ja-tarvikkeet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Maalitaulut-ja-tarvikkeet/Paperiset-maalitaulut
https://www.brownells.fi/SHOOT-N-C-WHITE/BLACK-TARGETS-Shoot-N-C-12-Bulls-Eye-Target-5-Pack-BIRCHWOOD-CASEY-Papers-Sight-In-Large-12-to-20-105000087
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Birchwood-Casey
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SHOOTNC VALKOISET/MUSTAT MAALITAULUT
TURVALLISUUSOHJEET

Johdanto
Kiitos, että valitsit Birchwood Casey ShootNC valkoiset/mustat maalitaulut. Nämä itsekiinnittyvät maalit on
suunniteltu optimaaliseen suorituskykyyn eri ampumistilanteissa. Varmistaaksesi turvallisen käytön ja parantaaksesi
ampumiskokemustasi, lue tämä turvallisuusohje huolellisesti.

Yleiset turvallisuusohjeet
Käsittele aseita aina turvallisesti ja vastuullisesti.
Varmista, että olet nimetyllä ampumaalueella, joka noudattaa paikallisia lakeja ja sääntöjä.
Käytä ampumisen aikana asianmukaista suojavarustusta, kuten silmä ja korvasuojia.
Pidä maalitaulut lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti mahdolliset palautukset tai turvallisuuspäivitykset tuotteesta.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä

Vaarojen tunnistaminen:

Maalitaulut on suunniteltu käytettäväksi aseiden kanssa ja niitä on käsiteltävä kunnioituksella.
Varmista, että maalitaulut on kiinnitetty tukevasti vakaalle pinnalle, jotta ne eivät putoa tai lennä pois.

Vaarojen välttäminen:

Älä ammu maalitauluihin, jotka eivät ole tukevasti kiinnitetty.
Vältä maalitaulujen käyttöä kovassa tuulessa tai huonoissa sääolosuhteissa, jotka voivat vaikuttaa
vakauteen.
Älä käytä maalitauluja alueilla, joilla pommituksista voi aiheutua vaaraa itsellesi tai muille.

Ikäkohtaiset varoitukset:

Nämä maalitaulut eivät ole leluja. Pidä ne lasten ulottumattomissa ja varmista, että vain vastuulliset
henkilöt käyttävät niitä.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Valitse puhdas ja kuiva pinta maalitaulun kiinnittämistä varten.
Irrota itsekiinnittävän maalitaulun taustapaperi.
Paina maalitaulu tiukasti valitulle pinnalle varmistaen, ettei siinä ole ilmataskuja.

Käyttö:

Käytä asianmukaisia aseita ja ammuksia harjoitusammuntaan.
Tavoita tarkasti ja varmista, että alue on vapaa sivullisista ennen ampumista.
Tarkkaile luotien osumia, jotka näkyvät hyvin näkyvänä mustana roiskeena.
Käytä mukana tulevia paikkoja peittääksesi luodin reiät maalitaulun pidempiaikaista käyttöä varten.

Hävitsoohjeet
Hävitä käytetyt maalitaulut paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä polta maalitauluja, sillä ne saattavat sisältää materiaaleja, jotka ovat haitallisia poltettaessa.
Kierrätä pakkausmateriaalit, kun se on mahdollista.

Lisätietoja



Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita Birchwood Casey ShootNC maalitaulujen käytöstä, ota yhteyttä
asianomaiseen EU:n yhteyspisteeseen turvallisuuskysymyksissä.

Yhteenveto
Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita ja ohjeita voit varmistaa turvallisen ja miellyttävän kokemuksen Birchwood
Casey ShootNC valkoisten/mustien maalitaulujen kanssa. Muista pysyä ajan tasalla turvallisuuspalautuksista ja
päivityksistä EU:n Safety Gate alustan kautta. Kiitos, että asetat turvallisuuden etusijalle ampumatoiminnassasi.
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